
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 521 del 14/07/2023





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: FUSIONE  PER  INCORPORAZIONE  SOCIETA’ EUSA PHARMA(ITALY)  S.r.l.   IN
RECORDATI RARE DISEASES ITALY SRL - PRESA D’ATTO


                                 
IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.


PREMESSO CHE 
- quest’Azienda con Deliberazione del D.G. n.1014 del 19/12/2022 (agli atti) ha affidato –


previa procedura negoziata (art.  1 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito al L.
120/2020 e ss.mm.ii.) alla Ditta EUSA PHARMA (ITALY) S.r.l. la fornitura annuale della
specialità medicinale SYLVANT (Siltuximab) secondo la configurazione sotto descritta e
per l’importo complessivo di €€ 56.514,56 Iva esclusa al 10%:
a) n. 32 fiale 400mg fiale endovena;
b)  n. 120 fiale del Farmaco SYLVANT (Siltuximab) 100mg fiale endovena;


-   in esecuzione di detto provvedimento, è in corso il contratto informatico n. 4600131300  (CIG
n. 9558297C33) sino al  31/12/2023;


RILEVATO CHE
- in data 29/06/2023,  la Farmacia Ospedaliera ha trasmesso (Allegato n. 1) al Servizio scrivente la
comunicazione della Ditta RECORDATI RARE DISEASES ITALY Srl (Allegato n.2) susseguente
all’ordinativo di fornitura emesso dalla stessa Farmacia (n.32846515/2023) nei confronti della Ditta
EUSA PHARMA (ITALY) S.r.l., rappresentando che “ tutti gli ordini relativi ai prodotti SYLVANT,
QARZIBA, CAPHOSOL e FOTIVDA devono essere indirizzati a RECORDATI RARE DISEASES
ITALY SRL  a seguito della fusione avvenuta con EUSA PHARMA (ITALY) S.r.l.” 
-  in  data  13/07/2023,  la  Ditta RECORDATI  RARE DISEASES ITALY SRL -  su  impulso  del
Servizio scrivente -  ha rimesso copia dell’Atto Notarile stipulato il giorno 20/06/2023   (REP. N.
15590) a rogito del Notaio, Dott. Andrea De Costa,  concernente la fusione per incorporazione della
Ditta  EUSA PHARMA (ITALY) S.r.l.  nella Ditta RECORDATI RARE DISEASES ITALY SRL, i
cui effetti verso i terzi decorrono a partire dal 1 Luglio 2023;
DATO ATTO CHE la summenzionata vicenda modificativa determina, legalmente, la successione
della Ditta RECORDATI RARE DISEASES ITALY SRL  in tutti i rapporti contrattuali, i diritti e gli
obblighi esistenti in capo alla cessata EUSA PHARMA (ITALY) S.r.l. ;
CONSIDERATO CHE il medesimo Servizio - tramite l’utilizzo della piattaforma di pertinenza -
ha effettuato relativa visura camerale;
ESAMINATA tutta  la  documentazione  innanzi  richiamata,  allegata  alla  presente  ed  agli  atti
giacente;


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


ATTESTATA la legittimità della presente determinazione che è conforme alla vigente normativa in
materia;
                                                                    DETERMINA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I - PRENDERE ATTO dell’avvenuta fusione per incorporazione della Società EUSA PHARMA
(ITALY)  S.r.l.  in  RECORDATI  RARE  DISEASES  ITALY  SRL,  come  emerge  dalla
documentazione di pertinenza, sopra richiamata;
II - PRENDERE ALTRESI’ ATTO del subentro della Società RECORDATI RARE DISEASES
ITALY SRL in tutti  i  rapporti  contrattuali,  i  diritti  e  gli  obblighi  esistenti  della  cessata  EUSA
PHARMA (ITALY) S.r.l.;  
III - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera e Gestione Economico - Finanziaria.


L’Estensore
Fava Angela                                                                                  IL DIRETTORE  
                                                                                        UOC PROVVEDITORATO - ECONOMATO
                                                                                                       Dott.ssa Teresa Capobianco   


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







14/07/23, 10:58 Messaggi - Webmail


https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webmail/main/quicksearch 1/2


fusione eusa pharma-recordati ordine sylvant


Da umaca@ospedale.caserta.it <umaca@ospedale.caserta.it>
A Provveditorato <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data giovedì 29 giugno 2023 - 12:11


Buongiorno ,
allego alla presente mail la comunicazione della ditta eusa pharma rigiuardo la
fusione con recordati e l'impossibilità ad evadere un ordine di ieri.
Si è provveduto ad inviare una mail per l'annullamento dell'ordine ,che prevedeva
l'utilizzo di tutta la disponibilità economica rimanente, al fine di poterlo inserire con la
nuova ragione sociale.
Nel dettaglio il contratto di riferimento è 4600131300 e il prodotto il sylvant.
Grazie
Dr.ssa Ersilia Lupoli




UOS UMACA 
A.O.R.N. S. ANNA E S. SEBASTIANO
CASERTA
0823/232731 - 0823/232364 - 0823/232109




Da  "Servizio Clienti" Servizio.Clienti@recordati.com
A  "umaca@ospedale.caserta.it" umaca@ospedale.caserta.it,"accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it"
accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it
Cc  "Servizio Clienti" Servizio.Clienti@recordati.com
Data  Thu, 29 Jun 2023 07:52:50 +0000
Oggetto  ORDINE 32846515 NON ACCETTATO




Gentilissimi,


 


si informa che tutti gli ordini relativi ai prodotti SYLVANT, QARZIBA, CAPHOSOL E
FOTIVDA devono essere indirizzati a RECORDATI a seguito della fusione avvenuta
con EUSA PHARMA. Gli ordini verranno evasi solo se contengono
le corrette
informazioni del fornitore. Si prega di rinviare l’ordine.


 


Si invia in allegato comunicazione ufficiale con maggiori informazioni.


 


A disposizione per ulteriori chiarimenti.


 


Cordiali saluti.


 


 


I nostri orari di apertura sono da
lunedì a venerdì, dalle
9:00 am to 5:30 pm
CET.


Allegato 1


Allegato 2







14/07/23, 10:58 Messaggi - Webmail


https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webmail/main/quicksearch 2/2


Il nostro obiettivo é di processare tutti gli ordini ricevuti nei giorni lavorativi
fino alle 2 :00 pm CET e spedirli nello stesso giorno. Le consegne sono di


solito entro 24-48 ore lavorative, a seconda della destinazione finale.


 


 


Wissal El Jabri


Client Service Operations Specialist


 


 


EUSA Pharma


Recordati Rare Diseases – Recordati Group


 


Region Phone Number Fax number Email address
Italy 00390230569141 00390230569142 Servizio.Clienti@recordati. com


 


Website
www.eusapharma.com /
www.recordatirarediseases.com


P Please consider the environment before printing
 


 


 


 


 


DISCLAIMER:


This e-mail and any file transmitted with it may contain material that is confidential,
proprietary or legally privileged and is for the sole use of the intended recipient. If
you are not the intended recipient of this e-mail, please do not read this e-mail
and
notify us immediately by reply e-mail or by telephone and then delete this message
and any file attached from your system. You should not copy or use it for any
purpose, disclose the contents of the same to any other person or forward it without
express
permission. Considering the means of transmission, we do not undertake
any liability with respect to the secrecy and confidentiality of the information
contained in this e-mail and in its attachments.


TS Digital ORDINE 32846515.pdf
Merger notification letter.Italy. - CLIENTI IT v0.pdf













				TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 521 del 14/07/2023


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


FUSIONE PER INCORPORAZIONE SOCIETA’ EUSA PHARMA(ITALY) S.r.l.  IN RECORDATI
RARE DISEASES ITALY SRL - PRESA D’ATTO


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 14/07/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		PASQUALE CECERE




